
Nukentėjo mažamečiai

Rugsėjo 15 d. 7 val. 31 min. pranešta, kad 2023 m. rugsėjo mėn., nenustatytą dieną,
Panevėžyje, moteris (gim. 1987 m.) sukėlė fizinį skausmą nepilnametei (gim. 2011 m.), kuri
Vaiko teisių apsaugos tarnybos iniciatyva apgyvendinta bendruomeniniuose šeimos
namuose. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamai moteriai įteiktas šaukimas atvykti į
apklausą. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 140 str.

Rugsėjo  15  d.  apie  10  val.  10  min.  gautas  Panevėžio  apskrities  vaiko  teisių  apsaugos
skyriaus pranešimas, kad 2023-09-13 apie 16 val. 10 min. Panevėžyje, daugiabučio namo
teritorijoje, moteris (gim. 1986 m.), naudojo fizinį smurtą prieš mažametę (gim. 2020 m.).
Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 140 str.

Rugsėjo 15 d. apie 13 val. 34 min. Panevėžyje, Dariaus ir Girėno g., namuose, vyras (gim.
1999 m.) sukėlė fizinį skausmą moteriai (gim. 2001 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal
LR BK 140 str.

Rugsėjo 15 d. apie 16 val. 43 min. gauta Panevėžio apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus
informacija, kad Panevėžyje, nenustatytu laiku, nenustatytoje vietoje, moteris (gim. 1993 m.)
sukėlė fizinį skausmą mažametei (gim. 2015 m.). Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK
140 str.

Rugsėjo 15 d.  apie 15 val.  19 min.  kreipėsi  moteris  (gim.  1979 m.),  kuri  nurodė,  kad
Panevėžyje, Statybininkų g., jos nepilnametė dukra (gim. 2011 m.), pasigedo kalnų dviračio
CAMARO, kuris buvo prirakintas kodiniu užraktu prie metalinių dviračių laikiklio. Nuostolis
– 400 eur. Nusikalstamos veikos padarymu įtariamas vyras sulaikytas. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas pagal LR BK 140 str.

Rugsėjo  14  d.  apie  10  val.  43  min.  vyras  (gim.  1973  m.)  pranešė,  kad  Panevėžio  r.,
Karsakiškio  sen.,  Paliūniškio  k.,  jam  priklausančio  namo  teritorijoje,  nupjauti  medžiai:
ąžuolas, eglė ir tuja. Nuostolis – 210 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 187
str.

Rugsėjo 15 d. apie 11 val. 6 min. moteris (gim.1966 m.) pranešė, kad 2023-09-08 apie 9 val.
40 min.,  už norimus įsigyti  baldus iš savo banko sąskaitos į  pardavėjo nurodytą banko
sąskaitą  pervedė  200  eurų,  tačiau  baldų  iki  šiol  negavo,  pardavėjas  į  skambučius
neatsiliepia. Nuostolis – 200 eurų. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 182 str.

Rugsėjo 15 d. apie 13 val. 40 min. vyras (gim. 1991 m.) pranešė, kad 2023-09-12 apie 20 val.
50 min., į savo mobiliojo ryšio telefoną gavo SMS žinutę iš “epaslaugos“ su nuoroda, kurią



Nukentėjo mažamečiai

paspaudus nuo jo banko sąskaitos į kitą banko sąskaitą pervesti pinigai. Turtinė žala – 975
eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 182 str.


